SCHILTZ
1
F219125/05/2021
RSC.KM.61
POIGNEE ENCASTREE EN PLASTIQUE
Cette poignée «cuvette» ergonomique peut s’utiliser pour différentes épaisseurs de parois.
Sa fixation est fiable et assurée à tout moment.

Alésage pour montage
pour vis M4
Sur demande : exécution hygiénique "clean"
SCHILTZ
2
F219125/05/2021
RSC.KM.48
POIGNEE ENCASTREE EN PLASTIQUE
Cette poignée «cuvette» ergonomique peut s’utiliser pour différentes épaisseurs de parois.
Sa fixation est fiable et assurée à tout moment.
Montage vissé simple et sûr pour des épaisseurs de paroi de 1 à 5 mm.
MATIERE ET EXECUTION :
En polyamide renforcé (PA 6) semi mat, disponible en 4 couleurs.
Livré avec 3 vis à tête bombée cruciformes DIN 7985, zinguées.
Ref. RSC.KM.48.7030 = gris pierre – RAL 7030
Ref. RSC.KM.48.7035 = gris clair – RAL 7035
Ref. RSC.KM.48.9002 = blanc gris – RAL 9002
Ref. RSC.KM.48.9005 = noir – RAL 9005
Traction : 100 daN
MONTAGE :
insérer la partie avant dans la découpe de la paroi du boîtier
pousser la partie arrière sur la partie avant se trouvant en saillie à l’intérieur du boîtier

93
82
87,5    0,3+–
R max. 1,5
30
,7
0,
15
+ –
Montageö�nung
Mounting cutout
s
épaisseur de paroi
(mm) S
Ref.
1–1,4 RSC.KM.36.14.093.9005
1,4–1,8 RSC.KM.36.18.093.9005
1,8–2,1 RSC.KM.36.21.093.9005
2,1–2,5 RSC.KM.36.25.093.9005
Alésage pour montage
SCHILTZ
4
F219125/05/2021
RSC.KS.40.120
POIGNEE ENCASTREE EN PLASTIQUE
Conçue pour un montage vertical dans des portes de machines et d’armoires.
MATIERE ET EXECUTION :
En plastique renforcé (PA 6) semi-mat, livrable en 4 couleurs différentes.
Livré avec 4 vis zinguées à tête bombée cruciforme DIN 7985,
Ref. RSC.KS.40.120.7030 = gris pierre – RAL 7030
Ref. RSC.KS.40.120.7035 = gris clair – RAL 7035
Ref. RSC.KS.40.120.9002 = gris blanc – RAL 9002
Ref. RSC.KS.40.120.9005 = noir – RAL 9005
MONTAGE :
Montage vissé simple et sûr, préhension fiable grâce à la forme de la cuvette,
pas de glissement de doigts dans les deux sens.
Pour des épaisseurs de parois de 1 à 5 mm.

nt
in
g
co
un
t
für Ausführung B
for Type B
ø 4,5 (M4)
A
OUVERTURE
DE MONTAGE
Ref.
MODELE A MODELE B
naturel noir naturel noir
100 104 × 73 RSC.SG.73.100.A1 RSC.SG.73.100.A4 RSC.SG.73.100.B1 RSC.SG.73.100.B4
118 122 × 73 RSC.SG.73.118.A1 RSC.SG.73.118.A4 RSC.SG.73.118.B1 RSC.SG.73.118.B4
167 171 × 73* RSC.SG.73.167.A1 RSC.SG.73.167.A4 RSC.SG.73.167.B1 RSC.SG.73.167.B4
MODELE B
MODELE A
L – 40 mm ± 0,2
5